
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

05.12.2019                     м. Запоріжжя                                           № 611 
 
 
Про забезпечення передачі суб’єктам державної реєстрації, які 
забезпечують зберігання реєстраційних справ у паперовій формі, 
документів, для проведення реєстраційних дій, які перебувають в 
акредитованих суб’єктів державної реєстрації 
 
 

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо захисту права власності», враховуючи доручення Кабінету 
Міністрів України від 14.11.2019 №36609/1/1-19 та з метою забезпечення 
функціонування суб’єктів державної реєстрації на території Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

1. Голів районних державних адміністрацій, рекомендувати міським 
головам міст обласного значення, сільським, селищним, міським головам 
об’єднаних територіальних громад: 

1) вжити заходів щодо забезпечення передачі суб’єктам державної 
реєстрації, що забезпечують зберігання реєстраційних справ у паперовій формі, 
документів, для проведення реєстраційних дій, які перебувають в 
акредитованих суб’єктів державної реєстрації; 

2) проінформувати про проведену роботу юридичне управління 
апарату облдержадміністрації до 10.12.2019. 

 
2. Юридичне управління апарату облдержадміністрації надати  

узагальнену інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 
обласної державної адміністрації до 20.12.2019. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 
 
 
 
Голова                  Віталій ТУРИНОК  


